वन प्रचार एवं प्रसार प्रमण्डल, रॉची/ वन्यप्राणी प्रमण्डल, रॉँची,/ गज 

परियोजना, जमशेदपुर । 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2047-48 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें' 

योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के नियोजित 

दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान हेतु कुल रू0 4,38,76,450 /- (चार 

करोड़ अड़तीस लाख छिहत्तर हजार एक सौ पचास रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (096 $7 4॥077था) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-24 / 2047-46 / स्वी0 व0प०0 दिनांक 

26.05.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 
24 / 207-52 / आ0 व0प0० दिनांक 34.05.2047 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय 
क्षेत्र उपयोजना, उप शीर्ष- 45 “वन प्रबंधन सुविधायें” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2047-8 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कल रू0 4,38,76,450,/- (चार करोड़ 

अड़तीस लाख छिहत्तर हजार एक सौ पचास रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व | (राशि रूपये में) | 
| मजदू्री._[ 95240607965003 4387650.00 

कल :- 4387650,00     

इस योजनान्तर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में विभाग के कार्यों के सफल संचालन

[...]

५॥३॥/७४ 5|/9४९५४४२ 0086४ रुपये बारह लाख बत्तीस हजार सात 

॥॥॥॥ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

996 5"शा6 : 

(७॥(छ88| 5006 : ; 

2 $ 49 240604796450403 42943 [गरः70२003 74,729.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

रि:३७०5६/0२5 8%॥]& रुपये इकहत्तर हजार सात सौ 

॥॥॥॥॥ + छा90-2 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें               

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

998 5ज्ञाशा6 : 

(सांशछ।| 5$जाशआा6 : 

3 8 49 240604796450403 हा ः 42945 एशआ0ठ२040 4,843,424.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः 

04 - वानिकी

[...]

04 - वानिकी 5॥48/ 6 ७४ /५5७7र२॥ रुपये चौतीस लाख चौतीस हजार 

॥॥॥॥॥ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.6.0.300॥5#860707२ 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें ?िशिश.38२. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

906 5लत्राशा6 : 

एशांशियवा $ल्रोशा6 : 

5,776,894.00 
योग: 

26,059,825.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड साहठ लाख उनसठ हजार आठ सौ पच्चीस 

4 सकटेसऔ१००- 
#&00.7867/#ए0/9१,#7२3945५0 

2898 8 ०॥6 ३7.498 44 246 

2७५

दिनांक - 47-30॥-2 

. तर संडया - 04/४8-43/20477796 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.